
Digital – RPA & automations studendermedhjælper til
Billund Airport A/S

Er du studerende med en passion for RPA & Automation? Kunne du tænke dig at arbejde i en
dynamisk virksomhed og være en del af et team, der prioriterer medarbejdernes trivsel? Så er dette
job hos Billund Lufthavn A/S måske noget for dig! 
Om jobbet
Vi søger en studerende til vores Digitaliseringsafdeling. Du vil få mulighed for at arbejde med RPA
& Automation, og du vil være med til at løse praktiske problemstillinger ved hjælp af disse
teknologier. 
Dine arbejdsopgaver 
Som vores nye studentermedhjælper vil dine opgaver blandt andet være: 

Samarbejde med vores AI-studentermedhjælper og AI Engineer drive lufthavnens rejse for

applikationer rettet mod kunder og ansatte 

●

Vedligeholde og videreudvikle Billund Lufthavns automationer fra AI-ambassadør netværket ●

Deltage i digitaliseringsprojekter●

Sikre compliance med relevante sikkerhedsstandarder og ITIL-processer. ●

Generelt fremme brugen af AI-værktøjer i hele lufthavnen●

Du bliver en central spiller i arbejdet med lufthavnens RPA-platform, hvor du i komplekse IT-miljøer
samarbejder med både interne og eksterne interessenter for at sikre en stabil, sikker og effektiv
drift, der understøtter forretningens kerneprocesser og bidrager til at løfte IT-modenheden på tværs
af Billund Lufthavn.
Dine kvalifikationer 

Du er i gang med en bachelor eller master indenfor IT og digitalisering, Cloud Engineering,

Engineering science eller noget lignende. 

●

Du har interesse for automation og procesforståelse og har prøvet kræfter med at identificere

og beskrive processer, der egner sig til automatisering – fx gennem dit studie, et studiejob

eller et fritidsjob

●

Du er nysgerrig på at forstå dine kollegaers arbejdsdag og på at finde gode løsninger●

Du arbejder selvstændigt og er god til problemløsning●

Du har stærke mundtlige og skriftlige kommunikationsevner på både dansk og engelsk●

Erfaring med RPA, Powerautomate eller ITSM er en fordel●

Om os 
Du bliver en del af et velfungerende IT- & Digitaliseringsteam med 7 kompetente kolleger. Vi
tilbyder fleksibilitet i forhold til at planlægge din egen arbejdsdag og mulighed for at arbejde
hjemme noget af tiden, når arbejdsopgaverne tillader det. 
Kontakt og ansøgning 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Digital Transformation
Lars S. Ellegaard på lse@bll.dk eller 30102778. 
Læs mere om Billund Lufthavn på www.bll.dk. 
Vilkår 
Stillingen er en midlertidig ansættelse som forløber indtil du færdiggør dit studie. Vi forestiller os, at
du kommer til at arbejde 16 timer om ugen, fordelt på 2 dage. Opstart hurtigst muligt 
Søg nu 
Vi screener og indkalder til samtaler løbende. Der er ansøgningsfrist senest den 25. januar 2026. 
Søg nu ved at klikke på "Ansøg" nederst på siden. 
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